

Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 04.10.2019

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande [keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse \(KeHJS\) § 35 lõike 6](#) alusel.

Pärnu Linnavolikogu teatab, et on algatanud 26.09.2019 otsusega nr 66 Pärnu linnas Männiku tn 8 detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama otsusega kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Huvitatud isiku eesmärgiks on väikeelamumaa ning ärimaa otstarvete osakaalude muutmine, mis arvestaksid hoonestuse reaalsel ehitusalust pinda ja kasutust ning vajadusel krundi täisehitatuse määramine. Huvitatud isiku sooviks on majutuskompleksi arhitektuurse lahenduse parendamine ja kooskõlla viimine piirkonna hoonestuslaadiga, kavandades näiteks Männiku tn 10 kinnistuga külgneva 3-korruselise hoone ümberehitamist 1- ja 2-korruseliseks ning tulemüüriga eraldamist, lisaks nähakse ette haljastus- ja parkimislahendus. Kavandatav detailplaneering on Pärnu linna üldplaneeringu põhilahendust muutev.

KSH jäeti algatamata sest detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei oma keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes olulist keskkonnamõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:

Koostamise algataja on Pärnu Linnavolikogu, Suur-Sepa 16, Pärnu linn

Koostamise korraldaja on Pärnu Linnavalitsus, Suur-Sepa 16, Pärnu linn

Koostaja Linnak OÜ

Kehtestaja on Pärnu Linnavolikogu, Suur-Sepa 16, Pärnu linn

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda Pärnu Linnavalitsuses Suur-Sepa 16, Pärnu linn.

Seotud dokumendid

- Pärnu linnas Männiku tn 8 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine ja detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine

<https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=544172>

Pärnu Linnavalitsus

Suur-Sepa tn 16, Pärnu, Pärnu, Pärnumaa

Telefon: 444 8200

E-post: linnavalitsus@parnu.ee

Teadaande number 1527521